
 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kwalifikowana 
ochrona fizyczna osób i mienia Muzeum Śląskiego w Katowicach i konwojowanie”, znak sprawy: 

ZP-261-18/22 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

1) Impel Defender Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
2) Impel Safety Sp. z o.o. 
3) Impel Facility Services Sp. z o.o. 
4) Impel Security Solutions Sp. z o.o. 
- ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
 

1. Uzasadnienie dokonania wyboru: 

1) prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”; 

2) faktyczne: Wykonawcy potwierdzili brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu. Ich oferta została złożona prawidłowo, jest ważna,  

jej treść jest zgodna z warunkami zamówienia oraz z ustawą Pzp. Jako jedyna oferta złożona 

w tym postępowaniu jest dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami 

oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia otrzymała 100,00 pkt. Cena oferty 

dla zamówienia podstawowego nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na jego sfinansowanie. 

  



2 

 

2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, którzy złożyli ofertę oraz punktacja przyznana ofercie w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwy oraz adresy 
Wykonawców 

Streszczenie oceny ofert 

Cena  
max 75 pkt. 

Doświadczenie oraz kwalifikacje personelu 
 max 25 pkt. 

Razem  
max 

100 pkt. 
Kwalifikacje  

Szefa 
Ochrony  

max 1 pkt 

Doświadczenie  
Szefa Ochrony  
max 12 pkt. 

Doświadczenie 
Dowódców 

Zmian  
max 12 pkt. 

Konsorcjum firm: 
1) Impel Defender Sp. z o.o. 

– lider konsorcjum 

2) Impel Safety Sp. z o.o. 

3) Impel Facility Services 

Sp. z o.o. 

4) Impel Security Solutions 

Sp. z o.o. 

- ul. Antoniego Słonimskiego 
1 50-304 Wrocław 

75,00 pkt. 

1 pkt1) 12 pkt.2) 12 pkt.3) 100,00 pkt. 

Cena oferty: 

10 913 714,72 PLN, 

w tym: 

− cena zamówienie 

podstawowego: 

5 464 624,81 PLN 
− cena wznowienia 

zamówienia: 

5 449 089,91 PLN 

1) Wykonawcy oświadczyli, że do realizacji niniejszego zamówienia skierują Szefa Ochrony, który spełnia warunki 

udziału w postępowaniu określone w rozdziale V ust. 1 pkt 4.2) lit. a) SWZ oraz posiada zaświadczenie 

o ukończeniu, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, szkolenia z zakresu kierowania 

ochroną muzeów i innych instytucji kultury przechowujących i udostępniających dobra kultury lub szkolenia 

dla pracowników ochrony muzeum i innych instytucji kultury przechowujących i udostępniających dobra kultury 

prowadzonego przez instytucje podległe MKiDN (np. Narodowy Instytut Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów). 

2) Wykonawca oświadczyli, że do realizacji niniejszego zamówienia skierują Szefa Ochrony, który spełnia warunki 

udziału w postępowaniu określone w rozdziale V ust. 1 pkt 4.2) lit. a) SWZ oraz posiada co najmniej 3 letnie 

doświadczenie w kierowaniu pracą co najmniej 18 kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, nabyte 

w muzeach lub innych instytucjach kultury gromadzących lub udostępniających do zwiedzania dobra kultury 

podlegających Ustawie z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 385), nabyte nie wcześniej 

niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert. 

3) Wykonawcy oświadczyli, że do realizacji niniejszego zamówienia skierują sześciu Dowódców Zmian, z których 

każdy spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale V ust. 1 pkt 4.2) lit. b) SWZ oraz posiada 

co najmniej 2 letnie doświadczenie w nadzorowaniu pracy co najmniej 10 kwalifikowanych pracowników ochrony 

fizycznej na jednej zmianie, nabyte w muzeach lub innych instytucjach kultury gromadzących 

lub udostępniających do zwiedzania dobra kultury, podlegających Ustawie z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach, 

nabyte nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert. 


